
公告编号：2024-011 

证券代码：839756        证券简称：动漫食品        主办券商：东莞证券 

 

广东唯诺冠动漫食品股份有限公司 

关于全资子公司股权转让并完成工商变更的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

公司董事会于 2023 年 12 月 5 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《关于全资子公司股权转让并完成工商变更的公

告》（公告编号：2023-015），由于该公告存在错漏，现就相关内容予以更正。 

 

一、更正的具体内容 

1、更正前：一、（一）公司基于战略发展需要，将持有海藻大健康 100%的

股权转让给广东艾斯澳际食品科技有限公司，公司对海藻大健康的认缴出资暂未

实缴到位，经转让方及受让方确认并同意，本次股权转让的价格为人民币 0万元，

依据标的股权对应的实缴出资确定。本次股权转让完成后，公司不再持有海藻大

健康的股权。 

更正后：一、（一）公司基于战略发展需要，将持有海藻大健康 100%的股权

转让给广东艾斯澳际食品科技有限公司（以下简称“艾斯澳际”），经转让方及受

让方确认并同意，本次股权转让的价格为人民币 728.00 万元，依据北京嘉原会

计师事务所（普通合伙）2024 年 3 月 9 日出具的审计报告（编号为：嘉原审字

（2024）第 K-092 号）以及广东联信资产评估土地房产估价有限公司 2024 年 4

月 15 日出具的评估报告（编号为：联信（证）评报字[2024]第 A0217 号），并由

双方协商一致确定。本次股权转让完成后，公司不再持有海藻大健康的股权。 

 

2、更正前：一、（二）公司 2022 年度经审计的合并财务会计报表期末资产

总额为 302,357,672.91 元，净资产为 254,692,711.42 元。截至 2023 年 12 月 4



公告编号：2024-011 

日，海藻大健康总资产为 0 元，净资产为 0 元，本次交易价格为 0 万元。因此，

公司本次转让交易未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》关于非上市

公司重大资产重组交易的有关规定，本次交易不构成重大资产重组。 

更正后：一、（二）公司 2022 年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额

为 302,357,672.91 元，净资产为 254,692,711.42 元。截至 2023 年 10 月 31 日，

海藻大健康经审计的总资产为 7,202,969.90 元，净资产为-47,530.10 元，本次

交易价格为 728.00 万元。因此，公司本次转让交易未达到《非上市公众公司重

大资产重组管理办法》关于非上市公司重大资产重组交易的有关规定，本次交易

不构成重大资产重组。 

 

3、更正前：三、（一）4、截至 2023 年 12 月 4 日，海藻大健康实缴注册资

本 0元，未经审计的总资产为 0元，净资产为 0元。 

更正后：三、（一）4、截至2023年10月31日，经审计的总资产为7,202,969.90

元，净资产为-47,530.10 元。 

 

4、更正前：四（一）公司对海藻大健康的实缴出资金额为 0元。截止 2023

年 12 月 4 日海藻大健康未经审计的总资产为 0 元，净资产为 0 元，营业收入为

0元，净利润为 0元。 

（二）经转让方及受让方艾斯澳际协商一致确认并同意，本次股权转让的价

格为人民币 0元（以实缴金额为依据）。 

更正后：四（一）截止 2023 年 10 月 31 日，海藻大健康经审计的总资产为

7,202,969.90 元，净资产为-47,530.10 元，营业收入为 0元，净利润为-480.95

元。 

(二)经转让方及受让方艾斯澳际协商一致确认并同意，本次股权转让的价格

为人民币 728.00 万元。 

 

5、更正前：五（一）公司基于战略发展需要，将持有海藻大健康 100%股权

以 0元的价格转让给艾斯澳际，公司已与交易对方签署股权转让合同。 

更正后：五（一）公司基于战略发展需要，将持有海藻大健康 100%股权以



公告编号：2024-011 

728.00 万元的价格转让给艾斯澳际，公司已与交易对方签署股权转让合同。 

 

二、其他相关事项的说明 

除上述内容更正外，公告中的其他内容均未发生变化。更正后的公告全文见

公司在全国中小企业股份转让系统平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于股东

股份代持及整改情况的公告（更正后）》。 

我们将督促工作人员加强对拟披露公告的审查，并对上述更正给投资者带来

的不便深表歉意。 

特此公告！ 

 

 

广东唯诺冠动漫食品股份有限公司 

董事会 

2024 年 8 月 28 日 


